

---

## **MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 93148722

---

Data publicarii	08.02.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 953,62 RON - 953,62 RON

---

Descriere: AFY 2.5 ML 190,000 0,3950 75,0500 2 AFY 2.5 ML 510,000 0,3950 201,4500 3 BANDA IZOLATOARE 20M TESA BUC 10,000 4,8250 48,2500 4 MANUSI BABBLER HS-04-001 BUC 24,000 3,0000 72,0000 5 BEC LED QUARK E27 20W 6500K BUC 27,000 20,6250 556,8750

---